津武政备【2023】-2-10号[image: image1]
关于组织开展2023年度第一批天津市专精特新中小企业和天津市专精特新“种子”企业

申报及复评的通知

各镇街、园区：

现将《市工业和信息化局 市财政局关于印发2023年度第一批天津市专精特新中小企业和天津市专精特新“种子”企业申报及复评指南的通知》转发给你单位，请组织辖区内相关企业积极申报，请在2023年2月6日前完成网上申报，并于2023年2月13日前将盖有镇街或园区公章的推荐名单及企业申报书材料（一式七份）和光盘一份提交到武清区工业和信息化局。报送地址：天津市武清区泉旺南路9号401室。

     附件：《市工业和信息化局 市财政局关于印发2023年度

               第一批天津市专精特新中小企业和天津市专精

               特新“种子”企业申报及复评指南的通知》

                                   2023年1月9日
           （联系人：张子臣  联系电话：13332039689）